
青铜峡市牛首山北麓山洪沟道治理工程、青铜峡市增发国债高标准农田建设项目

（全过程跟踪审计）中标候选人公示

（招标编号：ZHURUI2024-GCZB[01]）

       
公示结束时间：2024年 02月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]青铜峡市牛首山北麓山洪沟道治理工程、青铜峡市增发国债高标准农田建设

项目（全过程跟踪审计）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：宁夏华恒信工程咨询有限公司，费率：5‰，质量：全过程跟踪

审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国家、自治区现行相关要求；，工期/交货期/服务

期：0天；

      中标候选人第 2名：宁夏正业通工程咨询有限责任公司，费率：5.00‰，质量：全过

程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国家、自治区现行相关要求，工期/交货期/

服务期：0天；

      中标候选人第 3名：宁夏海宏建设工程咨询有限公司，费率：5.00‰，质量：全过程

跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国家、自治区现行相关要求，工期/交货期/服

务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(宁夏华恒信工程咨询有限公司)的项目负责人：张丽燕建

[造]11146400001695;

      中标候选人(宁夏正业通工程咨询有限责任公司)的项目负责人：马立宏建

[造]11096400001591;

      中标候选人(宁夏海宏建设工程咨询有限公司)的项目负责人：丁峰建

[造]11066400001721;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(宁夏华恒信工程咨询有限公司)的资格能力条件：具有有效的营业执照。

完成造价全过程造价咨询必需的设备、软件和技术能力，并有相应的经验。具有规范和完善

的执业质量控制制度、风险控制制度和健全的内部管理制度。熟知相关政策法规、审计相关



政策及制度；;

      中标候选人(宁夏正业通工程咨询有限责任公司)的资格能力条件：具有有效的营业执

照。完成造价全过程造价咨询必需的设备、软件和技术能力，并有相应的经验。具有规范和

完善的执业质量控制制度、风险控制制度和健全的内部管理制度。熟知相关政策法规、审计

相关政策及制度；;

      中标候选人(宁夏海宏建设工程咨询有限公司)的资格能力条件：具有有效的营业执

照。完成造价全过程造价咨询必需的设备、软件和技术能力，并有相应的经验。具有规范和

完善的执业质量控制制度、风险控制制度和健全的内部管理制度。熟知相关政策法规、审计

相关政策及制度；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(宁夏华恒信工程咨询有限公司)的评标情况：评标得分：89.20；;

      中标候选人(宁夏正业通工程咨询有限责任公司)的评标情况：评标得分：87.60;

      中标候选人(宁夏海宏建设工程咨询有限公司)的评标情况：评标得分：85.80;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关

系人对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向青铜峡市审计局或

宁夏筑瑞项目管理有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、其他

    青铜峡市牛首山北麓山洪沟道治理工程、青铜峡市增发国债高标准农田建设项目（全过

程跟踪审计）中标候选人公示

    宁夏筑瑞项目管理有限公司受青铜峡市审计局的委托，对青铜峡市牛首山北麓山洪沟道

治理工程、青铜峡市增发国债高标准农田建设项目（全过程跟踪审计）进行公开招标，已于

2024-02-07 21:30完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出

中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人：宁夏华恒信工程咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服

务期限：自合同签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资

料归档须满足国家、自治区现行相关要求；项目负责人：张丽燕；评标得分：89.20；



第二中标候选人：宁夏正业通工程咨询有限责任公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服

务期限：自合同签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资

料归档须满足国家、自治区现行相关要求；项目负责人：马立宏；评标得分：87.60；

第三中标候选人：宁夏海宏建设工程咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；

服务期限：自合同签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果

资料归档须满足国家、自治区现行相关要求；项目负责人：丁峰；评标得分：85.80；

二、开标记录：

宁夏华恒信工程咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服务期限：自合同签

订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国家、

自治区现行相关要求；项目负责人：张丽燕；

江苏华睿工程咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服务期限：自合同签订

之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国家、

自治区现行相关要求；项目负责人：杨亚伟；

宁夏宇恒祥建设项目管理有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.50‰；服务期限：自合

同签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足

国家、自治区现行相关要求；项目负责人：马进粉；

宁夏诚信工程管理咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.50‰；服务期限：自合同

签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国

家、自治区现行相关要求；项目负责人：竺学林；

宁夏正业通工程咨询有限责任公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服务期限：自合

同签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足

国家、自治区现行相关要求；项目负责人：马立宏；

宁夏海宏建设工程咨询有限公司 投标报价：项目批复工程费的 5.00‰；服务期限：自合同

签订之日起至项目完结；质量目标：全过程跟踪审计资料、竣工结算成果资料归档须满足国

家、自治区现行相关要求；项目负责人：丁峰；

三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据（可选）：

序号 被否决投标人名称 否决原因及依据

四、评标委员会成员对各投标单位投标文件的打分表（详见附表）

五、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人



对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向青铜峡市审计局或宁夏

筑瑞项目管理有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

六、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网

七、公示期：2024-02-08至 2024-02-11

八、联系方式：

招 标 人：青铜峡市审计局             联 系 人：马春艳   电 话：17609566989

代理机构：宁夏筑瑞项目管理有限公司   联 系 人：杜亚宁  电 话：15595335558

九、备 注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。

                                                

                                               宁夏筑瑞项目管理有限公司

                                                日期：2024-02-08 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：青铜峡市审计局                         

   地    址：青铜峡市裕民街 43号                                                 

   联 系 人：马春艳                             

   电    话：17609566989                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏筑瑞项目管理有限公司

   地    址： 吴忠市富康商务中心 12楼 11203

   联 系 人： 杜亚宁

   电    话： 15595335558

   电子邮件： Zhurui1304@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T13:23:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T13:27:47+0800
	BJ
	ePolicy




